

S.P. TRANSPORT AARHUS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2013

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.P. TRANSPORT AARHUS ApS Blomstervej 44 8381 Tilst Telefonnummer: 70204622 Fax: 86288512 CVR-nr: 10615771 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Revisor	REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport, handel og industri.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -417.493.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		544.628	2.789.955
Personaleomkostninger		-937.380	-3.360.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.220	-428.152
Resultat af ordinær primær drift		-553.972	-998.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.274	7.488
Andre finansielle indtægter		58.182	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.086	-62.169
Andre finansielle omkostninger		-39.811	-30.316
Ordinært resultat før skat		-572.413	-1.083.340
Skat af årets resultat	1	154.920	268.655
Årets resultat		-417.493	-814.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-417.493	-814.685
I alt		-417.493	-814.685

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		528.428	1.559.668
Materielle anlægsaktiver i alt		528.428	1.559.668
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		648.428	1.679.668
Råvarer og hjælpematerialer		0	5.000
Varebeholdninger i alt		0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.148	1.060.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.129	156.855
Andre tilgodehavender		407.645	59.176
Periodeafgrænsningsposter		165.100	264.500
Tilgodehavender i alt		1.677.022	1.540.831
Likvide beholdninger		2.248	557
Omsætningsaktiver i alt		1.679.270	1.546.388
AKTIVER I ALT		2.327.698	3.226.056

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-42.493	-169.354
Egenkapital i alt	3	82.507	-44.354
Hensættelse til udskudt skat		86.641	119.161
Hensatte forpligtelser i alt		86.641	119.161
Gæld til banker		704.377	753.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.745	360.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		833.795	1.457.463
Anden gæld		194.633	580.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.158.550	3.151.249
Gældsforpligtelser i alt		2.158.550	3.151.249
PASSIVER I ALT		2.327.698	3.226.056

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	122.400	80.900
Regulering af udskudt skat	32.520	187.755
I alt	154.920	268.655

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-169.354	-44.354
Tilskud moderselskab	0	544.354	544.354
Årets resultat	0	-417.493	-417.493
Egenkapital ultimo	125.000	-42.493	82.507

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- 1 - Trækker - lejemålet ophører 30/9 2013, månedlig ydelse kr. 7.920,00
- 2 - Truck - lejemålet ophører 30/9 2013, månedlig ydelse kr. 2.310,00
- 3 - Mercedes - lejemålet ophører 31/12 2013, månedlig ydelse kr. 3.800,00
- 4 - Kopi/fax - lejemålet ophører 1/3 2014, månedlig ydelse kr. 2.600,00

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skyt Aarhus Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.350.000, der giver pant i produktionsanlæg og maskiner.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Skyt Aarhus Holding ApS, Blomstervej 44, 8381 Tilst

7. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der har i regnskabsåret været 3 heltidsansatte mod 10 sidste år.